



Bielsko-Biała 13. Marzec. 2020r

INFORMATOR ZWIĄZKOWY 13/2020

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa
FCA Poland S.A., FCA Powertrain Poland, Fenice Poland, Marelli Poland, MA Polska, CEVA Automotive Logistics Poland,
Electropoli Poland, Sistema Poland, Sirio Polska, FCA Services Polska, Adler Polska, Avio Polska,
ASK Poland, Marpol, ASK Poland, Shiloh Industries, Sadi Polska SHiloh, Elektrometal

Informacja dla członków Związku Zawodowego oraz pracowników spółki Marelli Poland Bielsko-Biała Sp. z o.o.

Zarząd NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A i Spółek w Bielsku-Białej informuje członków Związku Zawodowego oraz pracowników Spółki, iż w dniu 13.03.2020 r (piątek) **zostało zawarte porozumienie płacowe** na rok 2020.

Pracownicy otrzymają średnio **290 zł brutto miesięcznie od 1.03.2020 r.** oraz wraz z wynagrodzeniem za miesiąc marzec zostanie wypłacona nagroda w wysokości **580 zł brutto.**

Nagroda przysługuje każdemu pracownikowi Spółki zatrudnionemu na podstawie umowy o pracę oraz pracownikom Agencji Pracy Tymczasowej świadczącym pracę na rzecz Spółki za czas przepracowany.

Jeżeli chodzi o stawki MPG to wraz z premią na poszczególnych grupach po zmianach wynikających z porozumienia płacowego przedstawiają się one następująco:

- B2 – 23.21 zł/godz.
- B1 – 24,50 zł/godz.
- C2 – 25.70 zł/godz.
- C1 – 27.08 zł/godz.

Koleżanki i koledzy biorąc pod uwagę bardzo niepewny czas w jakim się znajdujemy, Wasze wsparcie jak i zachowanie zdrowego rozsądku w tak ważnym temacie jak przyrost płac dla wszystkich pracowników **pragniemy podziękować za wsparcie w prowadzonych negocjacjach. Dla nas zawsze na pierwszym miejscu jest dobro pracownika !!!**

Działañ jak i mocno rozpędzonych ambicji przedstawicieli innych organizacji związkowych nie komentujemy.

Za Zarząd

PRZEWODNICZĄCY
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO
PRACOWNIKÓW - ORGANIZACJA MIĘDZYZAKŁADOWA
FCA POLAND S.A. I SPÓLEK.
w Bielsku-Białej, ul. Grzybskiego 141

Krzysztof Laszczak